
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
PROVINCIA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

ORDINANZA N. 49/2016 

 

 

 

IL SINDACO 

 

 

 VISTO che giorno 04 luglio 2016, così per come comunicato dall’U.T.C., in Piazza Aldo 

Moro verranno eseguiti lavori di pulizia straordinaria;  

 RITENUTO che per assicurare il regolare svolgimento dei lavori occorre istituire divieto di 

sosta e di circolazione nella suddetta Piazza; 

 VISTE le norme che regolano la materia 

 VISTO l’art. 69 dell’O.R.EE.LL. approvato con L.R.15/3/1963 n.16 e successive modifiche  

ed integrazioni. 

 

 

ORDINA 

 

Il giorno 04 Luglio c.a. per tutti gli automezzi, dalle ore 06,30 alle ore 14,00 

E’ FATTO DIVIETO DI SOSTA E DI CIRCOLAZIONE nella Piazza Aldo Moro e in via Leone 

XIII° ( tratto antistante la Piazza dal civ. 111 al civ. 109) 

 I contravventori della presente ordinanza saranno passibili delle sanzioni a norma di legge, 

 La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della 

presente ordinanza. 

Dalla Residenza Municipale, lì 01/07/016 

 

           

          Il Sindaco 

                Giuseppe DI MARTINO 

 

 

 
 


